
UCHWAŁA NR XXX/223/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU

z dnia 12 sierpnia 2013 r.

o zmianie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Złoty Stok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), Rada Miejska w Złotym Stoku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/180/2013 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Złoty Stok ( Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2013 r., poz. 2048 z 21 marca 2013 r.) wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 skreśla się ust. 5; 

2) w § 4 w ust. 1 skreśla się część zdania „przy czym za taki chodnik uznaje się wydzieloną część drogi publicznej 
służącą dla ruchu pieszego położoną bezpośrednio przy granicy nieruchomości oraz ciągi piesze stanowiące 
schody przylegające do posesji” 

3) w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 3 Ustala się następujący sposób pozbywania się odpadów komunalnych z nieruchomości nie objętych 
zorganizowanym przez gminę systemem odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych: 

1) odpady komunalne zmieszane należy umieszczać w odpowiednich pojemnikach do zbierania odpadów 
zmieszanych, spełniających wymagania regulaminu; 

2) papier i makulaturę, tworzywa sztuczne, szkło należy umieszczać w pojemnikach lub workach do 
selektywnego zbierania papieru i makulatury, spełniających wymagania regulaminu; 

3) przeterminowane leki należy umieszczać w odpowiednich pojemnikach do zbierania przeterminowanych 
leków, które znajdują się w wyznaczonych aptekach na terenie gminy; 

4) chemikalia, metale, zużyte opony, meble i inne odpady wielkogabarytowe, należy przekazywać 
podmiotowi uprawnionemu do zbiórki poszczególnych rodzajów odpadów; 

5) zużyte baterie i akumulatory oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny należy przekazywać 
podmiotom zbierającym zużyte baterie, akumulatory, sprzęt elektryczny i elektroniczny, na zasadach 
określonych odrębnymi przepisami; 

6) odpady budowlane i rozbiórkowe należy umieszczać w odpowiednich pojemnikach kontenerowych do 
zbierania odpadów budowlanych; 

7) odpady zielone należy przekazywać podmiotowi uprawnionemu, lub zagospodarowywać w sposób 
określony w § 14 ust. 1”;

4) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Organizator imprezy zobowiązany jest do usuwania odpadów komunalnych, powstałych podczas imprez 
organizowanych na terenach służących do użytku publicznego, nie później niż w ciągu 8 godzin od 
zakończenia imprezy.”;

5) w § 13: 

a) skreśla się ust. 4, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Organizator imprezy prowadzonej na terenach służących do użytku publicznego, zobowiązany jest 
pozbywać się nieczystości ciekłych zgromadzonych w szczelnych zbiornikach szaletów przenośnych 
systematycznie, nie dopuszczając do ich przepełnienia, jednak nie później niż w ciągu 12 godzin od 
zakończenia imprezy.”;

Id: TWKDT-AYAKJ-AVPNX-VXPAZ-ITOEN. Podpisany Strona 1



6) skreśla się § 17; 

7) w § 19 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku wystąpienia populacji gryzoni stwarzającej zagrożenie sanitarne, Burmistrz Złotego Stoku, 
określi obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz termin jej przeprowadzenia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Grzech

Id: TWKDT-AYAKJ-AVPNX-VXPAZ-ITOEN. Podpisany Strona 2




